
COMUNE D11 NAROT,l[ 2 9 6EF 2007 
-- 

VI1 DIREZIONE CENTRALE / i 7 7  
SERVIZIO VIABILITÀ E TRAFFICO 21' : PROG. / .. . . . ..... . ... . .. 

XrT'Ci. >..e-, -. I. Ci-=*i*.----- 

ORDINANZA S I N D A C A L E  

N. pr. 88. l i  2610 112007 

0 G G E T T O : I s t i t u z i o n e  di u n  part icolare disposit ivo di t raf f ico  per consent i re  lo 
svolgimento della I "  Festa Nazionale delia Polizia Locale 3013 1 gennaio  2007 in piazza 
del Plebiscito.  

I L  S I N D A C O  

Premesso che i l  g iorno 30 gennaio 2007 in P.zza del Plebiscito,  si terrà la 1 "  Festa 
Nazionale della Polizia Locale; 
Visto che per consent i re  lo svolgimento del le  manifestazioni occorre  predisporre un 
idoneo disposit ivo di t raf f ico  nella zona; 
Visto che i l  predetto disposit ivo di traffico è s ta to  approvato  nella seduta del 16/01/07 
dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per l 'organizzazione dei piani di t raf f ico  
relativi a l l ' a t t ivazione dei cantieri  di lavoro e  manifestazioni"; 
Visto i l  programma della manifestazione e  le determinazioni adot ta te  in sede di 
Conferenza dei Servizi  tenutasi  i l  giorno 25/1/07 in Palazzo S .  Giacomo - sala Pignatiel lo;  
- Letto i l  D.L.vo 30/04/1992 n0285. 

O R D I N A  
Is t i tu i re :  
A)  dalle ore 8,00 del 30/1/07 fino a  cessate esigenze: 

1. I l  divieto di t ransi to  veicolare,  nelle carreggiate di p.zza del Plebiscito antistanti  la 
Prefettura e  i l  C'on?mili fer;  

2.  1 1  d iv ie to  di transito veicolare eccetto i veicoli dei :  residenti ,  Taxi ,  disabil i  muniti 
di contrassegno H ,  emergenza e  di soccorso,  Forze d e l l ' o r d i n e :  

a )  i n  via Soli taria,  p.tta Salazar,  Rampe Paggeria,  che  potranno accedere  dal  lato 
superiore e  c i rcolare  a  senso iinico alternato;  

b)  in \ i a  Cesario Console  nel trat to compreso tra p.zza del Plebiscito e  via S.  Lucia;  
3. i l  senso unico di circolazione in via Chiaia dal l ' in tersezione di piazza Carol ina  a  

qiiella di p i a ~ z a  Trieste e  Trento:  
4. i l  divieto di sos ta  con rimozione coatta i n  piazza Trieste e  Trento ,  eccet to  i veicoli  

del le  autori tà dei  partecipanti alla manifestazione,  nel l 'a rea  ant is tante  Palazzo reale 
e  i l  Teat ro  San Carlo:  

5 .  i l  d i i i e t o  di sos ta  con rimozione coatta,  eccet to  i veicoli  dei partecipanti  alla 
manifestazione i n  via Riccardo Filangieri Gonzaga e  via Cesar io  Console .  

Sospendere per lo s tesso periodo di cui ai precedenti punti ogni al tra O.S.  in contras to .  
Per part icolari  es igenze di ordine pubblico,  la Polizia Locale potrà modificare e /o  
integrare i l  disposit ivo di traffico sopracitato.  

IL DIRIGENTE 

e X & p o I i z i a  ~ o c a ~ e  i incaricato i v i g i l a r e  u n e n t e  a  tutt i  gli 
Itri Agenti della Forza Pubblica previsti dal l 'a r t .  12 del D.L. 30/04/1992 n0285, per 

a  a  osservanza della presente Ordinanza.  


